Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
_«Детский сад № 6 п. Смидович»
(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	138121111
2
	13.02.2017г

Приказ

«О зачислении воспитанников в ДОУ»

       На основании заявления  родителей (законных представителей), направления отдела  образования администрации Смидовичского  муниципального района № ДЖЯ 000 002 307 от 01.02.2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 6 п. Смидович»

	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Дата зачисления
	Группа

	1
	Школьного Ивана Игоревича

	13.02.2017 г
	непоседы

                               Заведующая ____________ Н.В.Филимонова